

## **Rune Hansen Holding ApS**

Bævervej 11  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 30540611

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Vermeij

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rune Hansen Holding ApS  
Bævervej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30540611  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Rune Broholm Hansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investerings- og finansieringsvirksomh.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 695 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		702.216	498.955
Andre finansielle indtægter		107	2.070
Andre finansielle omkostninger		(827)	(290)
<b>Årets resultat</b>		<b>694.621</b>	<b>493.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		552.222	98.954
Overført resultat		(66.801)	293.706
		<b>694.621</b>	<b>493.860</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.094.983	1.542.767
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>2.094.983</b>	<b>1.542.767</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.094.983</b>	<b>1.542.767</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.177	2.070
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.177</b>	<b>2.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>373.759</b>	<b>334.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>375.936</b>	<b>336.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.470.919</b>	<b>1.879.698</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.969.983	1.417.761
Overført overskud eller underskud		257.636	324.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.458.419</b>	<b>1.867.198</b>
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.470.919</b>	<b>1.879.698</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.417.761	324.437	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	552.222	(66.801)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.969.983</b>	<b>257.636</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	1.867.198
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(103.400)
Årets resultat			105.800	694.621
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>105.800</b>	<b>2.458.419</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	1.417.767
Andel af årets resultat	702.216
Udbytte	(150.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.969.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.094.983</b>
